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Opis projektu

„Planszówki kontra sieciówki” to projekt skierowany głównie do
młodzieży, ale zapraszamy również rodziny jak i osoby starsze.
Spotkania z grami planszowymi to międzypokoleniowa forma
wspólnie spędzonego czasu. Dzięki wsparciu mieszkańców i ich
głosom, w budżecie partycypacyjnym w 2019 roku, zbiór gier
planszowych powiększy się o kilkadziesiąt tytułów wybranych
przez mieszkańców. Planujemy, przy wsparciu wolontariuszy, zorganizowanie spotkań, na których
uczestnicy będą mogli poznać zasady gry, zagrać z innym uczestnikiem, wziąć udział w rywalizacji.
Idealny wolontariusz, to osoba pasjonująca się grami planszowymi, znająca rynek gier oraz lubiąca
współpracę z ludźmi w miłej, niezobowiązującej atmosferze.

Zadania

prowadzenie zabaw integracyjnych z wykorzystaniem planszówek
organizowanie rozgrywek gier planszowych
zachęcanie dzieci, młodzieży i dorosłych do wspólnego grania
dbanie o porządek i stan gier, tłumaczenie zasad

Ile czasu?

dwa razy w miesiącu (piątek) po ok. 1,5 godz.

Minimalny wiek wolontariusza

16 lat

Dodatkowe wymagania

- zainteresowanie grami dla różnych wiekowo odbiorców – otwartość, umiejętności animacyjne –
dobry kontakt z dziećmi, młodzieżą, dorosłymi – poczucie humoru, bo to przecież zabawa i fun ;)

Oferujemy - świadczenia dla wolontariusza

- współpracę w ramach porozumienia wolontariackiego (ubezpieczenie NNW), – zaświadczenie
o odbytym wolontariacie (na życzenie wolontariusza), – rozwój umiejętności interpersonalnych
i organizacyjnych, – zdobycie doświadczenia w pracy z dziećmi i młodzieżą, – możliwość rozwijania
zainteresowań w temacie gier planszowych, – poznanie funkcjonowania biblioteki „od zaplecza”
i integrację z zespołem Biblioteki, – dobrą zabawę i miło spędzony czas – możliwość skorzystania
z miejskiej oferty szkoleniowo-edukacyjnej w ramach programu „Pomagam-Zyskuję”. 
Brzmi nieźle? Zachęcamy do kontaktu z koordynatorką wolontariatu: Agnieszką, bezpośrednio
w siedzibie Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 42, tel.: 822-38-
06, mail: przystanek@bpochota.waw.pl
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Pozostało na zgłoszenie: Czas zgłoszeń upłynął

https://www.ochotnicy.waw.pl/component/profile/profil/2998


Ofertę wybrało: 2 osoby

Miejsce wykonywania zadań:

Grójecka 42 
02-320 Warszawa 
Ochota


